（様式第１号）

年　　月　　日

島根県知事　様

　住　所
事業者名及び代表者氏名

　　年度島根県商業・サービス業県外展開支援補助金事業計画申請書

島根県商業・サービス業県外展開支援補助金実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり事業計画を申請します。

記

１　事業の内容　　　　　別紙　事業実施計画書のとおり

２　補助金希望額  　　　金                          円

３　事業の経費の内訳　　別紙　事業収支予算書のとおり

４　添付書類
・申請直近２期の決算書又は確定申告書の写し
・対象経費の見積書等
・個人事業主の場合は、主たる事業所の所在地が確認できる書類。法人の場合は、履歴事項全部証明書
・県税納税証明書
・企業概要（パンフレット等でも可）

[bookmark: _GoBack]